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Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

Coppa ltalia Pony - Livello 3 finale

Concorso Cavallo Formula Pen. Alt.  Part.
ANGELICA ANNA ROVETTO PIEM

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + MALLMORE BOBBY MIDP  0/0 115 18
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + MALLMORE BOBBY MIDP  0/0 115 22
AREZZO PONY MASTER SHOW MALLMORE BOBBY POMS 0/8 115 28
TINA BO* + PROGETTO SPORT MALLMORE BOBBY PRSR 0 115 5
JENNIFER WANG TOSC

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + GAZELLE DES CHENAIES MIDP  0/4 115 18
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + GAZELLE DES CHENAIES MIDP  0/0 115 22
AREZZO CAMPIONATI REGIONALI TOSCANA GAZELLE DES CHENAIES CREG 4/0 115 3
AREZZO PONY MASTER SHOW GAZELLE DES CHENAIES POMS 0/0 115 31
LUCREZIA COLOMBO LOMB

AREZZO PONY MASTER SHOW EXXON DE L'HOSTE POMS 0/0 115 28
TRUCCAZZANO CAMPIONATI CENTRO EXXON DE L'HOSTE CCSE 4/0 115 3
AREZZO PONY MASTER SHOW EXXON DE L'HOSTE POMS 0/0 115 31
TRUCCAZZANO CAMPIONATI CENTRO EXXON DE L'HOSTE CCSE 0/0 115 3
BENEDETTA ZAMBRELLI LAZ|

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + DROMORE PRINCE MIDP  0/0 115 22
AREZZO PONY MASTER SHOW DROMORE PRINCE POMS 0/8 115 28
MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY DROMORE PRINCE TEGI 0/0 115 16
ROCCA DI PAPA CAMPIONATI REGIONALI LAZIO PONY DROMORE PRINCE CREG 4/4 115 9
GIULIETTA LETIZIA DEDOLA LOMB

AREZZO PONY MASTER SHOW ROADSIDE DOC POMS 0/4 115 28
BUSTO ARSIZIO CAMPIONATI REGIONALI PONY ROADSIDE DOC CREG 0/4 115 5
BEDIZZOLE B0* + PROGETTO SPORT ROADSIDE DOC PRSR 0 115 1
BUSTO ARSIZIO CAMPIONATI REGIONALI PONY ROADSIDE DOC CREG 0 115 5
CAMILLA PICCOLO LAZ|

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + TRAPADE MIDP  0/0 115 22
BORGO HERMADA A3* + PROGETTO SPORT TRAPADE PRSP 0 115 2
ROMA B0* + PROGETTO SPORT TRAPADE PRSR 0 115 3
ROMA B0* + PROGETTO SPORT TRAPADE PRSR 0 115 5
SWAMY DEL VECCHIO LAZ|

ROCCA DI PAPA CAMPIONATI REGIONALI LAZIO PONY E CINN CREG 0/0 115 9
NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI E CINN CCME 0/8 115 7
NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI E CINN CCME 0 115 5
NARNI A5* + PROGETTO SPORT E CINN PRSP 4 115 4
ELENA MUZzi UMBR

MONTEFALCO AO* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA  HAZELHORST'S ROMARIO CREG 0/0 115 4
MONTEFALCO A5* + PROGETTO SPORT HAZELHORST'S ROMARIO PRSP 0 115

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + HAZELHORST'S ROMARIO MIDP 4 115 18
MONTEFALCO AO* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA  HAZELHORST'S ROMARIO CREG 0 115
LUCREZIA RANGONE PIEM

TORTONA B0* + PROGETTO SPORT APANATSCHI 78 PRSR 0 115 2
TINA BO* + PROGETTO SPORT APANATSCHI 78 PRSR 0 115 5
NONE B0* + PROGETTO SPORT APANATSCHI 78 PRSR 0 115 6
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY +  APANATSCHI 78 MIDP  0/4 115 22
MICHELE FAZIO LAZ|

ROMA BO0* + PROGETTO SPORT BYOTIFULL D'OTHON PRSR 0 115 2
ROCCA DI PAPA CAMPIONATI REGIONALI LAZIO PONY BYOTIFULL D'OTHON CREG 0/8 115 9
NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI BYOTIFULL D'OTHON CCME 0 115 5
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + BYOTIFULL D'OTHON MIDP  0/4 115 22

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi
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Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

Coppa ltalia Pony - Livello 3 finale

Data Concorso Cavallo Formula Pen. Alt.  Part. Note Cl.  Punteggi
1 GINEVRA SALUZZO MADAFFERI EMIL 56,4520
21/04/2024 FOLLO BO* + PROGETTO SPORT CABI DU SAULAY PRSR 0 115 1 1 15,6000
10/03/2024 RAPALLO B0* + PROGETTO SPORT CABI DU SAULAY PRSR 0 115 2 1 15,6000
31/03/2024 MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY CABI DU SAULAY TEGI 0/8 115 16 B 2 12,9800
11/05/2024 FOLLO A0* + PROGETTO SPORT CABI DU SAULAY PRSR 4 115 2 2 12,2720
12 GUENDALINA GORI LAZI 56,4080
09/06/2024 ROCCA DI PAPA CAMPIONATI REGIONALI LAZIO PONY BLACK MAMBA CREG 0/4 115 9 B 2 16,9920
06/09/2024 NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI BLACK MAMBA CCME 0/0 115 7 B 1 15,6000
07/09/2024 NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI BLACK MAMBA CCME 0 115 5 3 15,0800
07/09/2024 NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI BLACK MAMBA CCME 8 115 7 B 5 8,7360
13 MARTINA VITALI EMIL 55,4960
25/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW VAS Y TOURNERIE POMS 0/0 115 31 B 2 16,5200
31/05/2024 CERVIA CAMPIONATI REGIONALI EMILIAROMAGNA +  VAS Y TOURNERIE CREG 0 115 38 1 14,4000
02/06/2024 CERVIA CAMPIONATI REGIONALI EMILIAROMAGNA +  VAS Y TOURNERIE CREG 0/12 115 38 B 9 12,4800
27/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW VAS Y TOURNERIE POMS 4 115 28 B 7 12,0960
14 GIORGIA LIGORI LOMB 55,3280
14/04/2024 BUSTO ARSIZIO PROGETTO SPORT + TROFEO PONY 3 ECOSSAISE DE LUGAN PRSR 0 115 7 1 15,6000
23/03/2024 MANERBIO A0* + PROGETTO SPORT + TROFEO PONY 1 ECOSSAISE DE LUGAN PRSR 0 115 6 1 15,6000
15/09/2024 GORLA MINORE A0* + PROGETTO SPORT ECOSSAISE DE LUGAN PRSR 4 115 4 1 12,4800
27/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW ECOSSAISE DE LUGAN POMS 4 115 28 B 9 11,6480
15 CHIARA BASILI MARC 54,3840
12/05/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO A2* + PROGETTO INDIAN MIST PRSP 0 115 2 1 15,6000
27/06/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY +  INDIAN MIST MIDP 0/4 115 22 B 7 13,8240
15/09/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO A2* + PROGETTO INDIAN MIST PRSP 4 115 1 1 12,4800
04/08/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO A5* + PROGETTO INDIAN MIST PRSP 4 115 1 1 12,4800
16 CECILIA SASSO VENE 53,3280
12/05/2024 SOMMACAMPAGNA B0* + PROGETTO SPORT ARNOLDE DAJULINE PRSR 0 115 1 1 15,6000
07/06/2024 MOGLIANO VENETO CAMPIONATI REGIONALI VENETO ARNOLDE DAJULINE CREG 0/0 115 4 B 3 13,9200
27/06/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + ARNOLDE DAJULINE MIDP  0/4 115 22 B 10 13,0560
29/06/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + ARNOLDE DAJULINE MIDP 8 115 18 B 5 10,7520
17 MATILDE ZUNTINI EMIL 50,9360
25/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW GERONIMO Z POMS 0/0 115 31 B 6 15,4000
12/05/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO A2* + PROGETTO GERONIMO Z PRSP 4 115 2 2 12,2720
17/03/2024 CERVIA B2* + PROGETTO SPORT GERONIMO Z PRSP 4 115 3 3 12,0640
27/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW GERONIMO Z POMS 4 115 28 B 11 11,2000
18 ELEONORA DUSE LOMB 49,2000
16/06/2024 BUSTO ARSIZIO CAMPIONATI REGIONALI PONY FILAE DU BANNEY CREG 4/4 115 5 B 3 13,9200
14/04/2024 BUSTO ARSIZIO PROGETTO SPORT + TROFEO PONY 3 FILAE DU BANNEY PRSR 4 115 7 2 12,2720
23/03/2024 MANERBIO A0* + PROGETTO SPORT + TROFEO PONY 1 FILAE DU BANNEY PRSR 4 115 6 3 12,0640
14/06/2024 BUSTO ARSIZIO CAMPIONATI REGIONALI PONY FILAE DU BANNEY CREG 4 115 5 4 10,9440
19 MELISSA RAGGI UMBR 48,7200
01/06/2024 MONTEFALCO A0* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA  MILLION REASONS CREG 0/0 115 4 B 1 20,1600
02/06/2024 MONTEFALCO A0* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA  MILLION REASONS CREG 0 115 4 1 14,4000
31/05/2024 MONTEFALCO A0* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA  MILLION REASONS CREG 0 115 4 2 14,1600
20 IOLE VOLPI TOSC 48,4480
09/03/2024 PONTEDERA COPPA REGIONALE + PROGETTO SPORT CHEXTER DE BENNES PRSR 4 115 1 1 12,4800
25/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW CHEXTER DE BENNES POMS 0/4 115 31 7 12,0960
29/03/2024 MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY CHEXTER DE BENNES TEGI 0/0 115 17 B 1 12,0000
27/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW CHEXTER DE BENNES POMS 4 115 28 B 8 11,8720
21 LAIA NASCETTI GONZALES EMIL 48,1600
17/03/2024 CERVIA B2* + PROGETTO SPORT INISHNEE PEARLY LAD PRSP 4 115 3 1 12,4800
14/04/2024 SPILAMBERTO PROGETTO SPORT INISHNEE PEARLY LAD PRSR 4 115 1 1 12,4800
29/03/2024 MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY INISHNEE PEARLY LAD TEGI 0/0 115 17 B 3 11,6000
31/03/2024 MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY INISHNEE PEARLY LAD TEGI 0/12 115 16 3 11,6000

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi



Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

Coppa ltalia Pony - Livello 3 finale

Data Concorso Cavallo Formula Pen. Alt.  Part. Note Cl.  Punteggi
22 GIULIA MANTELLA LOMB 47,2360
15/06/2024 BUSTO ARSIZIO CAMPIONATI REGIONALI PONY VIDOCQ DE GINEAU CREG 1/0 115 5 B 1 12,9600
27/06/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + VIDOCQ DE GINEAU MIDP 4/0 115 22 B 11 12,8000
25/08/2024 CERVIA A3* + PROGETTO SPORT VIDOCQ DE GINEAU PRSP 4 115 2 2 12,2720
12/05/2024 GORLA MINORE A0* + PROGETTO SPORT VIDOCQ DE GINEAU PRSR 8 115 6 2 9,2040
23 ANGELICA MARINI ABRU 46,3320
07/09/2024 NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI EASY JUMP DU MORDANT CCME 0/0 115 7 B 1 21,8400
07/09/2024 NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI EASY JUMP DU MORDANT CCME 0 115 5 1 15,6000
06/09/2024 NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI EASY JUMP DU MORDANT CCME 4/4 115 7 B 4 8,8920
24 ELENA ROCCHI LAZI 46,0800
09/06/2024 ROCCA DI PAPA CAMPIONATI REGIONALI LAZIO PONY ADDRIGOOLE PRANCER CREG 4/4 115 9 B 5 13,4400
27/06/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY + ADDRIGOOLE PRANCER MIDP  4/0 115 22 B 12 12,8000
25/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW ADDRIGOOLE PRANCER POMS 4/0 115 31 B 11 11,2000
29/03/2024 MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY ADDRIGOOLE PRANCER TEGI 0/4 115 17 B 7 8,6400
25 LUDOVICA DI LAZZARO LAZI 45,5000
03/08/2024 BORGO HERMADA A3* + PROGETTO SPORT VALTAYE DES DEUX NIDS PRSP 4 115 2 2 12,2720
07/07/2024 ROMA B0* + PROGETTO SPORT VALTAYE DES DEUX NIDS PRSR 4 115 2 2 12,2720
28/07/2024 ROMA B0* + PROGETTO SPORT VALTAYE DES DEUX NIDS PRSR 4 115 3 3 12,0640
15/09/2024 ROMA B0* + PROGETTO SPORT VALTAYE DES DEUX NIDS PRSR 8 115 5 4 8,8920
26 MATILDE ZAGO VENE 45,0880
07/06/2024 MOGLIANO VENETO CAMPIONATI REGIONALI VENETO GENTLEMAN DU PREUIL CREG 0/0 115 4 B 2 14,1600
08/06/2024 MOGLIANO VENETO CAMPIONATI REGIONALI VENETO GENTLEMAN DU PREUIL CREG 4 115 4 2 11,3280
25/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW GENTLEMAN DU PREUIL POMS 0/4 115 31 B 14 11,2000
27/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW GENTLEMAN DU PREUIL POMS 8 115 28 B 14 8,4000
27 VICTORIA PISTARA' VENE 45,0560
07/06/2024 MOGLIANO VENETO CAMPIONATI REGIONALI VENETO AUGHAVANNON CHEZ CREG 0/0 115 4 B 1 14,4000
08/06/2024 MOGLIANO VENETO CAMPIONATI REGIONALI VENETO AUGHAVANNON CHEZ CREG 0 115 4 1 14,4000
27/06/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY +  AUGHAVANNON CHEZ MIDP  8/0 115 22 B 13 9,6000
29/06/2024 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIAPONY +  AUGHAVANNON CHEZ MIDP 12 115 18 B 9 6,6560
28 LUDOVICA CARAGLIO PIEM 44,6800
10/03/2024 TORTONA B0* + PROGETTO SPORT BLESSINGTON MAYFLYS PRSR 0 115 7 1 15,6000
31/05/2024 TORTONA CAMPIONATI REGIONALI PIEMONTE BLESSINGTON MAYFLYS CREG 0/0 115 3 B 2 14,1600
31/03/2024 MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY BLESSINGTON MAYFLYS TEGI 4 115 16 B 6 8,8000
29/03/2024 MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY BLESSINGTON MAYFLYS TEGI 0/8 115 17 B 10 6,1200
29 LORENZO VESCHI UMBR 42,0960
01/06/2024 MONTEFALCO A0* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA  ULTRA BOY DE TREHO CREG 0/0 115 4 B 2 19,8240
31/05/2024 MONTEFALCO A0* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA  ULTRA BOY DE TREHO CREG 4 115 4 3 11,1360
02/06/2024 MONTEFALCO A0* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA  ULTRA BOY DE TREHO CREG 4 115 4 3 11,1360
30 FEDERICA FORNARI LAZI 42,0800
05/05/2024 ROMA B0* + PROGETTO SPORT HONEYMOON STMARTIN PRSR 0 115 2 1 15,6000
14/04/2024 FIUMICINO B0* + PROGETTO SPORT HONEYMOON STMARTIN PRSR 8 115 4 1 9,3600
31/03/2024 MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY HONEYMOON STMARTIN TEGI 4 115 16 7 8,6400
29/03/2024 MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY HONEYMOON STMARTIN TEGI 4/0 115 17 8 8,4800
31 SOFIA PONETI TOSC 40,5600
30/05/2024 AREZZO CAMPIONATI REGIONALI TOSCANA BIANCA DES BARRES CREG 0 115 3 1 14,4000
13/04/2024 PONTEDERA COPPA TOSCANA + PROGETTO SPORT  BIANCA DES BARRES PRSR 8 115 2 1 9,3600
25/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW BIANCA DES BARRES POMS 8/0 115 31 B 17 8,4000
27/04/2024 AREZZO PONY MASTER SHOW BIANCA DES BARRES POMS 8 115 28 B 16 8,4000
32 PIETRO KAROL IGNACCOLO LIGU 40,4040
11/05/2024 FOLLO A0* + PROGETTO SPORT TASTY ALFIE PRSR 0 115 2 1 15,6000
30/06/2024 RAPALLO B0* + PROGETTO SPORT TASTY ALFIE PRSR 0 115 1 1 15,6000
10/03/2024 RAPALLO B0* + PROGETTO SPORT TASTY ALFIE PRSR 8 115 2 2 9,2040

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi



Data
33
28/07/2024
15/06/2024
29/06/2024
05/05/2024

34

27/04/2024
25/04/2024

35

07/04/2024
12/05/2024
10/03/2024

36

01/06/2024
02/06/2024
31/05/2024

37

07/04/2024
12/05/2024
10/03/2024

38
27/04/2024
25/04/2024

39
01/06/2024
30/05/2024

40

14/06/2024
27/06/2024
23/03/2024

41

09/06/2024
08/06/2024

42
25/04/2024
27/04/2024

43
20/01/2024
21/01/2024

44

25/04/2024
27/04/2024

45
07/09/2024

46

20/01/2024
21/01/2024

47
25/08/2024

47
02/03/2024

Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

Coppa ltalia Pony - Livello 3 finale

Concorso

FEDERICA FORNARI

ROMA B0* + PROGETTO SPORT

NARNI A5* + PROGETTO SPORT

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIA PONY +
ROMA B0* + PROGETTO SPORT

ARIANNA TRIPICCHIO

AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW

MYA TERESA BAVUSO
NONE B0* + PROGETTO SPORT

TINA BO* + PROGETTO SPORT

TORTONA B0* + PROGETTO SPORT

GIULIA SORRENTINO

MONTEFALCO AO0* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA
MONTEFALCO AQ0* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA
MONTEFALCO AQ0* + CAMPIONATI REGIONALI UMBRIA
REBECCA CHERIO GAZZOLA

NONE B0* + PROGETTO SPORT

TINA BO* + PROGETTO SPORT

TORTONA B0* + PROGETTO SPORT

GIORGIO MARINI

AREZZO PONY MASTER SHOW

AREZZO PONY MASTER SHOW

GIADA PELLETTI

AREZZO CAMPIONATI REGIONALI TOSCANA
AREZZO CAMPIONATI REGIONALI TOSCANA

CLARISSA PELLIZZONI

BUSTO ARSIZIO CAMPIONATI REGIONALI PONY
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIA PONY +
MANERBIO A0* + PROGETTO SPORT + TROFEO PONY 1

ALOISIA RAMPOLLA

PONTELATONE CAMPIONATI REGIONALI CAMPANIA
PONTELATONE CAMPIONATI REGIONALI CAMPANIA

FLAMINIA SARRA
AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW

SOFIA ANNA BRUNO
BUSETO PALIZZOLO CAMPIONATO REGIONALE SICILIA
BUSETO PALIZZOLO CAMPIONATO REGIONALE SICILIA

SOPHIA MANCIN

AREZZO PONY MASTER SHOW
AREZZO PONY MASTER SHOW

GIORGIA LIGORI
TRUCCAZZANO CAMPIONATI CENTRO

STELLA SARTORIO MERCADANTE

BUSETO PALIZZOLO CAMPIONATO REGIONALE SICILIA
BUSETO PALIZZOLO CAMPIONATO REGIONALE SICILIA

MARTINA VITALI
CERVIA A3* + PROGETTO SPORT

SWAMY DEL VECCHIO
NARNI A5* + PROGETTO SPORT

Cavallo

ZIGGY ZEN V.D.K
ZIGGY ZEN V.D.K
ZIGGY ZENV.D.K
ZIGGY ZEN V.D.K

SNICKERS 57
SNICKERS 57

ONE DIRECTION
ONE DIRECTION
ONE DIRECTION

ICEFORD SOMETHING
ICEFORD SOMETHING
ICEFORD SOMETHING

MOTTO DE GULDENBOOM
MOTTO DE GULDENBOOM
MOTTO DE GULDENBOOM

CALLOWFEENISH P.J
CALLOWFEENISH P.J

KODIAK VAN ORCHID'S
KODIAK VAN ORCHID'S

ZADAR VAN DE IJSSELDIJK
ZADAR VAN DE IJSSELDIJK
ZADAR VAN DE IJSSELDIJK

TRILLI
TRILLI

KOMPAS EMMA
KOMPAS EMMA

TROSCA DE LA ROCHE
TROSCA DE LA ROCHE

DOLMIE DE LA MONIE
DOLMIE DE LA MONIE

DELHI BEZEG

ESMERALDA DE SOULAC
ESMERALDA DE SOULAC

ECLAIRDOR

PASSION VAN DE

Formula
LAZ|
PRSR
PRSP
MIDP
PRSR

Pen.

0
4
12
12

LOMB

POMS
POMS

PIEM
PRSR

PRSR
PRSR

0/0
0/0

0
4
8

UMBR

CREG
CREG
CREG

PIEM
PRSR
PRSR
PRSR

LAZ|

POMS
POMS

TOSC

CREG
CREG

0/4
4
8

0/4
4/0

4/0
4

LOMB

CREG
MIDP
PRSR

0
8/4
12

CAMP

CREG
CREG
LAZI
POMS
POMS
SICI

CREG
CREG

VENE

POMS
POMS

0
4

0/0
8

4
4/0

4/0
4

LOMB

CCSE

SICI

CREG
CREG

EMIL
PRSP

LAZ|
PRSP

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

4/0

9/0

Alt.

115
115
115
115

115
115

115
115
115

115
115
115

115
115
115

115
115

115
115

115
115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115

115
115

115

Part.

28
31

28
31

31
28

31
28

Note Cl.
2
2
B 10
2
B 2
B 5
1
3
3
B
4
4
3
4
4
3
9
B 2
3
2
B 16
5
1
2
4
19
1
B 1
B 15
B 13
B 2
2
B 3
1

Punteggi
40,2760

15,3400
12,2720
6,5280
6,1360

38,8080

23,1280
15,6800

36,7120
15,6000
12,0640

9,0480

35,5680
16,4160
10,9440

8,2080

32,8640

15,0800
8,8920
8,8920

31,1360
19,4880
11,6480

28,1280

16,9920
11,1360

26,3840

14,1600
6,4000
5,8240

25,7280

14,4000
11,3280

24,3600
15,9600
8,4000

23,0400
11,5200
11,5200

22,4000

11,2000
11,2000

18,4080
18,4080

18,2880

11,3280
6,9600

15,6000
15,6000

15,6000
15,6000



Data
49

29/03/2024
31/03/2024

50
29/03/2024
31/03/2024

51
02/06/2024

52
02/06/2024

53
02/06/2024

54

18/05/2024
06/09/2024

55
02/06/2024

56
17/03/2024

57
09/06/2024

58
23/03/2024

58
18/05/2024

60
21/01/2024

61
07/06/2024

62
27/06/2024

63
07/07/2024

64
24/03/2024

65
10/03/2024
66
25/04/2024

67
29/03/2024

Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

Coppa ltalia Pony - Livello 3 finale

Concorso

BEATRICE ALBANI
MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY
MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY

GINEVRA FRIGIONE
MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY
MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY

LEONARDO SERGI

LIZZANELLO A1* + CAMPIONATI REGIONALI PUGLIA
STELLA CONTI

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO AQ* + CAMPIONATI

REBECCA RIGGIO
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO AQ* + CAMPIONATI

LORENZO NUCCITELLI

NARNI A5* + PROGETTO SPORT
NARNI CAMPIONATI CENTRO MERIDIONALI

RICCARDO CARBINI BRUNETTI
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO AQ* + CAMPIONATI

MARTA TRAVAGLI
CERVIA B2* + PROGETTO SPORT

GRETA ARDUINI

ROCCA DI PAPA CAMPIONATI REGIONALI LAZIO PONY

EMMA BINUCCI
NARNI A5* + PROGETTO SPORT

VIOLA MINARDI
NARNI A5* + PROGETTO SPORT

MARTINA LA PAOLA

BUSETO PALIZZOLO CAMPIONATO REGIONALE SICILIA

SOPHIA MANCIN

MOGLIANO VENETO CAMPIONATI REGIONALI VENETO

MARTA CATANIA

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO OPEN D'ITALIA PONY +

ROSARIA BEVILACQUA
PALERMO A1* + PROGETTO SPORT

BENEDETTA ZAMBRELLI
ROMA B0* + PROGETTO SPORT

MYA TERESA BAVUSO
TORTONA B0* + PROGETTO SPORT
MATILDE SOPRANO
AREZZO PONY MASTER SHOW

BEATRICE ALBANI
MONTEFALCO 1° TEST EVENT GIOVANILE E PONY

Cavallo

OHLALA'C' D' 17
OHLALA'C' D' 17

VOLTANIGHT DES GRAVES
VOLTANIGHT DES GRAVES

DANDY

NUTS

FLASH RISLOIS

BRAZILIA DES ROYS
BRAZILIA DES ROYS

MOCKBEGGAR LETS FLY

PORTO

SODAR'S LAD

RATHBANE EANNA

FRIMOUSSE VIVELLE

RINGO STAR

SONIA DOR

SORAYA

MOONLIGHT VAN' T

BARNACOGHIL DEXTER

GALOPIN DU LUOT

DITRICH DES PRATS

OLAN POL

Formula Pen.

LAZ|
TEGI 4/0
TEGI 8

LAZ|
TEGI 0/4
TEGI 8

PUGL
CREG 0
MARC
CREG 0

MARC
CREG 0

LAZI

PRSP 11
CCME 8/4

MARC
CREG 0

EMIL
PRSP 4
LAZI
CREG 8/4

UMBR
PRSP 8

LAZI
PRSP 8
SICI
CREG 4/4

VENE
CREG 8/0

SICI
MIDP  4/8
SICI
PRSR 12

LAZ|
PRSR 12

PIEM
PRSR 12
LOMB
POMS 4/8

LAZI

TEGI 10/0

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Alt.

115
115

115
115

115

115

115

115
115

115

115

115

115

115

115

115

Part.

17
16

17
16

71

26

26

26

22

31

17

Note Cl.
6
11
9
10
B 1
B 2
B 3
2
B 5
B 6
2
B 7
1
1
B 2
B 4
B 14
1
2
6
B 24
B 13

Punteggi
14,8000

8,8000
6,0000

14,4400
8,3200
6,1200

14,4000
14,4000

14,1600
14,1600

13,9200
13,9200

13,4940

7,6700
5,8240

13,2000
13,2000

12,2720
12,2720

10,3680
10,3680

9,3600
9,3600

9,3600
9,3600

8,4960
8,4960

8,2080
8,2080

6,4000
6,4000

6,2400
6,2400

6,1360
6,1360

5,7200
5,7200

5,6000
5,6000

5,0000
5,0000



